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Послато из области 
Уручење у области 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

              

Београд  

1 

 

Д+2 50,6% 37,7% 45,1% 19,2% 73,9% 33,0% 48,5% 53,9% 50,6% 54,6% 43,9% 53,8% 49,1% 

Д+3 69,8% 62,8% 61,0% 47,2% 88,7% 51,6% 62,1% 69,1% 59,8% 72,9% 63,7% 74,8% 71,7% 

Д+5 89,4% 94,7% 85,1% 77,1% 98,0% 79,1% 79,6% 87,6% 84,8% 91,4% 88,6% 93,0% 91,5% 

дана 3,0 3,1 3,3 4,2 2,1 4,0 3,5 3,0 3,1 3,0 3,2 3,0 2,9 

Ниш 

2 

Д+2 55,6% 43,8% 53,6% 28,6% 100,0% 60,0% 33,3% 0,0%  55,6% 100,0% 100,0% 40,0% 

Д+3 70,4% 70,2% 59,8% 28,6% 100,0% 70,0% 66,7% 100,0%  70,8% 100,0% 100,0% 90,0% 

Д+5 92,6% 94,4% 90,7% 71,4% 100,0% 90,0% 100,0% 100,0%  95,8% 100,0% 100,0% 100,0% 

дана 2,8 2,9 3,1 5,0 1,5 3,3 2,7 3,0  2,6 1,3 2,0 2,6 

Југоисточна 
Србија 

3 

Д+2 30,0% 20,0% 33,3% 0,0% 50,0% 0,0% 0,0% 0,0%  100,0% 0,0% 0,0% 0,0% 

Д+3 60,0% 60,0% 55,6% 0,0% 50,0% 0,0% 100,0% 0,0%  100,0% 0,0% 0,0% 0,0% 

Д+5 90,0% 80,0% 77,8% 77,8% 100,0% 50,0% 100,0% 100,0%  100,0% 100,0% 0,0% 0,0% 

дана 4,3 5,0 3,3 5,2 3,0 5,5 3,0 4,0  2,0 4,0 8,0 10,0 

Нови Сад 

4 

Д+2 62,5% 68,4% 60,0% 56,7% 63,2% 35,7% 33,3% 56,4% 67,6% 60,0% 55,2% 53,3% 66,7% 

Д+3 78,3% 68,4% 70,0% 64,9% 78,9% 57,1% 55,6% 74,4% 79,4% 73,3% 77,6% 70,0% 91,7% 

Д+5 89,2% 78,9% 70,0% 72,7% 94,7% 78,6% 55,6% 87,2% 85,3% 73,3% 86,6% 83,3% 100,0% 

дана 2,5 2,9 4,0 3,0 2,2 3,7 4,6 2,5 2,3 2,8 2,7 2,9 1,9 

Поморавље 

5 

Д+2 58,9% 90,0% 33,3% 12,5% 92,0% 60,0% 100,0% 66,7% 66,7% 63,6% 66,7% 0,0% 33,3% 

Д+3 69,6% 100,0% 33,3% 50,0% 96,6% 70,0% 100,0% 100,0% 66,7% 77,3% 100,0% 50,0% 33,3% 

Д+5 83,9% 100,0% 66,7% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 83,3% 95,5% 100,0% 50,0% 66,7% 

дана 3,0 1,7 4,3 3,5 1,4 2,5 1,0 2,0 3,0 2,7 1,7 6,0 4,3 

Копаонички 
регион 
6 

Д+2 70,1% 80,0% 50,0% 40,0% 81,2% 47,4% 46,8% 33,3% 33,3% 22,2% 75,0% 0,0% 54,8% 

Д+3 83,6% 100,0% 50,0% 40,0% 95,3% 52,6% 61,1% 77,8% 83,3% 55,6% 100,0% 33,3% 90,4% 

Д+5 92,5% 100,0% 50,0% 80,0% 100,0% 76,0% 88,9% 88,9% 83,3% 88,9% 100,0% 66,7% 99,1% 

дана 2,2 1,9 5,5 3,9 1,6 4,0 3,3 3,1 3,5 4,1 2,0 5,7 2,4 

Југозападна 
Србија  

7 

Д+2 46,7% 50,0% 0,0% 16,7% 100,0% 0,0% 19,6% 50,0% 0,0% 50,0% 16,7% 0,0% 14,3% 

Д+3 68,9% 50,0% 0,0% 16,7% 100,0% 33,3% 43,1% 100,0% 0,0% 50,0% 33,3% 0,0% 28,6% 

Д+5 91,1% 50,0% 50,0% 66,7% 100,0% 83,3% 74,5% 100,0% 0,0% 100,0% 100,0% 0,0% 71,4% 

дана 3,0 4,8 5,5 4,7 1,2 4,0 4,3 2,5 7,0 2,5 3,8 8,0 4,4 



 

 

 

Послато из области 
Уручење у области 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

              

Јужни Банат  

8 

Д+2 60,5% 20,0% 70,0% 50,0% 80,0% 20,0% 33,3% 54,1% 75,0% 40,0% 27,3% 50,0% 75,0% 

Д+3 86,8% 20,0% 80,0% 70,0% 100,0% 60,0% 100,0% 62,2% 75,0% 50,0% 59,1% 83,3% 75,0% 

Д+5 92,1% 60,0% 90,0% 86,7% 100,0% 80,0% 100,0% 86,5% 91,7% 100,0% 90,9% 100,0% 75,0% 

дана 2,4 4,8 2,6 3,1 1,8 3,8 2,7 3,3 2,6 2,9 3,4 2,7 3,3 

Срем  

9 

Д+2 34,5% 33,3% 0,0% 30,3% 0,0% 0,0% 0,0% 46,2% 40,4% 100,0% 63,6% 22,2% 0,0% 

Д+3 62,1% 66,7% 0,0% 69,7% 66,7% 0,0% 0,0% 69,2% 64,9% 100,0% 77,3% 44,4% 33,3% 

Д+5 75,9% 66,7% 0,0% 81,8% 100,0% 33,3% 100,0% 84,6% 98,2% 100,0% 90,9% 88,9% 33,3% 

дана 3,5 5,3 6,0 3,9 3,3 6,0 4,0 3,1 3,0 2,0 2,9 3,7 5,7 

Источна Србија 

10 

Д+2 57,6% 100,0% 87,5% 0,0% 95,2% 100,0% 100,0% 60,0% 0,0% 68,8% 50,0% 100,0% 50,0% 

Д+3 72,7% 100,0% 87,5% 66,7% 100,0% 100,0% 100,0% 70,0% 100,0% 68,8% 50,0% 100,0% 50,0% 

Д+5 90,9% 100,0% 100,0% 66,7% 100,0% 100,0% 100,0% 80,0% 100,0% 89,6% 50,0% 100,0% 50,0% 

дана 2,8 1,5 1,6 4,7 1,4 1,2 1,5 3,2 3,0 2,9 3,5 2,0 5,5 

Северна 
Војводина  

11 

Д+2 48,5% 69,2% 25,0% 26,7% 80,0% 80,0% 25,0% 63,6% 66,7% 40,0% 53,2% 40,0% 10,0% 

Д+3 63,6% 84,6% 50,0% 53,3% 80,0% 90,0% 50,0% 81,8% 80,0% 80,0% 67,6% 70,0% 40,0% 

Д+5 84,8% 92,3% 50,0% 81,7% 80,0% 100,0% 100,0% 95,5% 93,3% 100,0% 80,2% 90,0% 90,0% 

дана 3,3 2,4 5,3 4,1 2,6 1,8 3,5 2,5 2,3 2,6 3,1 3,2 3,9 

Средњи и 
Северни Банат 
12 

Д+2 72,0% 0,0% 0,0% 24,1% 100,0% 0,0% 33,3% 46,2% 83,3% 33,3% 22,2% 76,9% 0,0% 

Д+3 84,0% 0,0% 0,0% 55,2% 100,0% 0,0% 33,3% 69,2% 100,0% 66,7% 72,2% 100,0% 0,0% 

Д+5 100,0% 100,0% 0,0% 89,7% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 94,4% 100,0% 100,0% 

дана 2,3 4,5 6,0 3,8 1,0 4,3 3,3 2,7 1,8 2,7 3,2 2,0 5,0 

Западна Србија 

13 

Д+2 58,1% 25,0% 100,0% 0,0% 50,0% 70,0% 0,0% 66,7% 16,7% 25,0% 50,0% 0,0% 65,0% 

Д+3 79,1% 75,0% 100,0% 37,5% 75,0% 90,0% 0,0% 66,7% 33,3% 75,0% 50,0% 66,7% 75,0% 

Д+5 90,7% 100,0% 100,0% 50,0% 100,0% 100,0% 0,0% 100,0% 83,3% 100,0% 100,0% 100,0% 97,5% 

дана 2,7 3,3 1,0 5,4 2,5 2,4 6,0 2,0 3,8 3,3 2,5 3,7 2,2 
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 Урбано 
5 Х 

Рурално 
3 Х 

Рурално 
2 Х 

Рурално 
1 Х 

Укупно 

Број писама 6.973 1.002 981 1.044 10.000 

%    69,73%     10,02%  9,81%   10,44%   100% 

 Готовински Маркама Укупно 

Број писама   9.498 502 10.000 

%    94,98%   5,02%   100% 

 

 Пошта 
Поштанско 

сандуче 
Укупно 

Број писама   9.498 502 10.000 

%    94,98%   5,02%   100% 

 

 До 20 гр Од 21 до 100 гр Укупно 

Број писама 9.595 405 10.000 

%    95,95%   4,05%   100% 

 До 20 гр Од 21 до 100 гр Укупно 

 Ц5 Б6 Б5  

Број писама 8.358 1.237 405 10.000 

%   87,11%   12,89% 100%  
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 Адреса писана 
руком 

Штампана 
адреса 

Укупно 

Број писама 1.798 8.202 10.000 

%    17.98%  82,02%  100% 

 

 

 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак Викенд Укупно 

Број писама 1.904 1.920 2.012 1.896 1.468 800 10.000 

%   19,04% 19,20%   20,12%   18,96%  14,68%   8,00% 100% 

Послато из 
области 

Уручење у области 
∑ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

               

1 Београд 2.837 386 201 530 348 323 332 218 231 291 321 156 285 6.459 

2 Ниш 29 182 99 10 4 10 3 2 2 76 3 1 10 431 

3 Југоисточна 
Србија 

11 7 9 8 2 2 1 1 1 1 1 1 1 46 

4 Нови Сад 144 20 10 281 20 15 13 39 47 16 77 33 14 729 

5 Поморавље 59 10 3 10 89 10 7 3 4 23 3 2 3 226 

6 Копаонички 
регион 

70 10 2 10 85 175 132 10 10 10 4 3 119 640 

7Југозападна 
Србија 

51 4 2 8 10 8 56 2 3 3 7 2 8 164 

8 Јужни 
Банат 

41 5 10 41 10 5 5 38 15 10 24 13 4 221 

9 Срем 31 3 1 39 3 2 2 14 79 2 23 9 3 211 

10 Источна 
Србија 

41 4 3 5 21 10 2 10 2 51 2 1 2 154 

11 Северна 
Војводина 

85 13 4 79 13 10 8 25 26 8 130 22 10 433 

12 Средњи и 
Северни 
Банат 

25 2 1 34 2 3 3 13 12 3 21 27 1 147 

13 Западна 
Србија 

44 4 3 10 4 10 6 3 4 4 3 3 41 139 

∑ 3.468 650 348 1.065 611 583 570 378 436 498 619 273 501 10.000 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 2107 22,65% 22,65% 
Д+2 2499 26,86% 49,51% 
Д+3 1718 18,47% 67,98% 

Д+4 1161 12,48% 80,46% 
Д+5 766 8,23% 88,69% 

Д+6 386 4,15% 92,84% 
Д+7 266 2,86% 95,70% 
Д+8 173 1,86% 97,56% 
Д+9 94 1,01% 98,57% 
Д+10 59 0,63% 99,20% 
Д+11 40 0,43% 99,63% 
Д+12 15 0,16% 99,80% 
Д+13 8 0,09% 99,88% 
Д+14 7 0,08% 99,96% 
Д+15 4 0,04% 100,00% 

Укупно 9.303 100,00%  
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 2661 28,60% 28,60% 
Д+2 2497 26,84% 55,44% 
Д+3 1576 16,94% 72,39% 

Д+4 1088 11,70% 84,08% 
Д+5 597 6,42% 90,50% 

Д+6 328 3,53% 94,02% 
Д+7 241 2,59% 96,61% 
Д+8 141 1,52% 98,13% 
Д+9 68 0,73% 98,86% 
Д+10 54 0,58% 99,44% 
Д+11 20 0,21% 99,66% 
Д+12 14 0,15% 99,81% 
Д+13 8 0,09% 99,89% 
Д+14 10 0,11% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 9.303 100,00%  

У Табели 12. приказан је број изгубљених пошиљака између географских области као и процентуално 

учешће у укупном броју изгубљених 



 

 1
0

 
 

Послато из области 
Уручење у области 

∑ 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

               

1 Београд Бр. 116 11 6 55 3 17 26 1 67 11 33 13 3 362 

% 16,64% 1,58% 0,86% 7,89% 0,43% 2,44% 3,73% 0,14% 9,61% 1,58% 4,73% 1,87% 0,43% 51,94% 

2 Ниш Бр. 6 4 2 3     2     17 

% 0,86% 0,57% 0,29% 0,43%     0,29%     2,44% 

3 Југоисточна 
Србија 

Бр. 1  1 4     1     7 

% 0,14%  0,14% 0,57%     0,14%     1,00% 

4 Нови Сад Бр. 22 1  35 1 1 4  13 2 10 3 1 93 

% 3,16% 0,14%  5,02% 0,14% 0,14% 0,57%  1,87% 0,29% 1,43% 0,43% 0,14% 13,34% 

5 Поморавље Бр. 4   1 1    4     10 

% 0,57%   0,14% 0,14%    0,57%     1,43% 

6 Копаонички 
регион 

Бр. 2     4 6 1 4 2   4 23 

% 0,29%     0,57% 0,86% 0,14% 0,57% 0,29%   0,57% 3,30% 

7 Југозападна 
Србија 

Бр. 7   2  2 5  2  1 1 1 21 

% 1,00%   0,29%  0,29% 0,72%  0,29%  0,14% 0,14% 0,14% 3,01% 

8 Јужни Банат Бр. 3   11   2 1 3  2 1  23 

% 0,43%   1,58%   0,29% 0,14% 0,43%  0,29% 0,14%  3,30% 

9 Срем Бр. 3   5     16  7   31 

% 0,43%   0,72%     2,30%  1,00%   4,45% 

10 Источна 
Србија 

Бр. 2   2     1 3    8 

% 0,29%   0,29%     0,14% 0,43%    1,15% 

11 Северна 
Војводина 

Бр. 19   19 3  4 3 11 3 19 2  83 

% 2,73%   2,73% 0,43%  0,57% 0,43% 1,58% 0,43% 2,73% 0,29%  11,91% 

12 Средњи и 
Северни Банат 

Бр.    5       3 1  9 

%    0,72%       0,43% 0,14%  1,29% 

13 Западна 
Србија 

Бр. 1  1 2     4  1  1 10 

% 0,14%  0,14% 0,29%     0,57%  0,14%  0,14% 1,43% 

∑ 
Бр. 186 16 10 144 8 24 47 6 128 21 76 21 10 697 

% 26,69% 2,30% 1,43% 20,66% 1,15% 3,44% 6,74% 0,86% 18,36% 3,01% 10,90% 3,01% 1,43% 100,0% 
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У Београду, 20.02.2024. године 

 

  TCOM DOO BEOGRAD 

  Татјана Златковић 

________________________ 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 2010 22,78% 22,78% 
Д+2 2334 26,46% 49,24% 
Д+3 1632 18,50% 67,74% 

Д+4 1112 12,60% 80,34% 
Д+5 737 8,35% 88,70% 

Д+6 361 4,09% 92,79% 
Д+7 248 2,81% 95,60% 
Д+8 170 1,93% 97,53% 
Д+9 93 1,05% 98,58% 
Д+10 56 0,63% 99,22% 
Д+11 35 0,40% 99,61% 
Д+12 15 0,17% 99,78% 
Д+13 8 0,09% 99,88% 
Д+14 7 0,08% 99,95% 
Д+15 4 0,05% 100,00% 

Укупно 8.822 100,00% 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 97 20,17% 20,17% 
Д+2 165 34,30% 54,47% 
Д+3 86 17,88% 72,35% 

Д+4 49 10,19% 82,54% 
Д+5 29 6,03% 88,57% 

Д+6 25 5,20% 93,76% 
Д+7 18 3,74% 97,51% 
Д+8 3 0,62% 98,13% 
Д+9 1 0,21% 98,34% 
Д+10 3 0,62% 98,96% 
Д+11 5 1,04% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 481 100,00% 
 

 



 

 

13 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 378 21,76% 21,76% 
Д+2 436 25,10% 46,86% 
Д+3 378 21,76% 68,62% 

Д+4 228 13,13% 81,75% 
Д+5 147 8,46% 90,21% 

Д+6 39 2,25% 92,46% 
Д+7 51 2,94% 95,39% 
Д+8 23 1,32% 96,72% 
Д+9 33 1,90% 98,62% 
Д+10 6 0,35% 98,96% 
Д+11 12 0,69% 99,65% 
Д+12 3 0,17% 99,83% 
Д+13 0 0,00% 99,83% 
Д+14 3 0,17% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 1.737 100,00% 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 332 18,59% 18,59% 
Д+2 583 32,64% 51,23% 
Д+3 342 19,15% 70,38% 

Д+4 215 12,04% 82,42% 
Д+5 119 6,66% 89,08% 

Д+6 67 3,75% 92,83% 
Д+7 43 2,41% 95,24% 
Д+8 49 2,74% 97,98% 
Д+9 14 0,78% 98,77% 
Д+10 8 0,45% 99,22% 
Д+11 9 0,50% 99,72% 
Д+12 4 0,22% 99,94% 
Д+13 1 0,06% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 1.786 100,00% 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 371 19,42% 19,42% 
Д+2 541 28,32% 47,75% 
Д+3 378 19,79% 67,54% 

Д+4 240 12,57% 80,10% 
Д+5 145 7,59% 87,70% 

Д+6 76 3,98% 91,68% 
Д+7 76 3,98% 95,65% 
Д+8 42 2,20% 97,85% 
Д+9 13 0,68% 98,53% 
Д+10 17 0,89% 99,42% 
Д+11 4 0,21% 99,63% 
Д+12 2 0,10% 99,74% 
Д+13 2 0,10% 99,84% 
Д+14 3 0,16% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 1.910 100,00% 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 406 22,78% 22,78% 
Д+2 503 28,23% 51,01% 
Д+3 282 15,82% 66,84% 

Д+4 198 11,11% 77,95% 
Д+5 157 8,81% 86,76% 

Д+6 127 7,13% 93,88% 
Д+7 50 2,81% 96,69% 
Д+8 17 0,95% 97,64% 
Д+9 15 0,84% 98,48% 
Д+10 15 0,84% 99,33% 
Д+11 7 0,39% 99,72% 
Д+12 0 0,00% 99,72% 
Д+13 5 0,28% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 1.782 100,00% 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 426 31,63% 31,63% 
Д+2 305 22,64% 54,27% 
Д+3 175 12,99% 67,26% 

Д+4 175 12,99% 80,25% 
Д+5 140 10,39% 90,65% 

Д+6 45 3,34% 93,99% 
Д+7 30 2,23% 96,21% 
Д+8 16 1,19% 97,40% 
Д+9 12 0,89% 98,29% 
Д+10 13 0,97% 99,26% 
Д+11 4 0,30% 99,55% 
Д+12 2 0,15% 99,70% 
Д+13 0 0,00% 99,70% 
Д+14 0 0,00% 99,70% 
Д+15 4 0,30% 100,00% 

Укупно 1.347 100,00% 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 194 26,18% 26,18% 
Д+2 131 17,68% 43,86% 
Д+3 163 22,00% 65,86% 

Д+4 105 14,17% 80,03% 
Д+5 58 7,83% 87,85% 

Д+6 32 4,32% 92,17% 
Д+7 16 2,16% 94,33% 
Д+8 26 3,51% 97,84% 
Д+9 7 0,94% 98,79% 
Д+10 0 0,00% 98,79% 
Д+11 4 0,54% 99,33% 
Д+12 4 0,54% 99,87% 
Д+13 0 0,00% 99,87% 
Д+14 1 0,13% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 741 100,00% 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 716 21,84% 21,84% 
Д+2 980 29,90% 51,74% 
Д+3 618 18,85% 70,59% 

Д+4 401 12,23% 82,82% 
Д+5 219 6,68% 89,51% 

Д+6 118 3,60% 93,11% 
Д+7 119 3,63% 96,74% 
Д+8 70 2,14% 98,87% 
Д+9 16 0,49% 99,36% 
Д+10 12 0,37% 99,73% 
Д+11 4 0,12% 99,85% 
Д+12 3 0,09% 99,94% 
Д+13 0 0,00% 99,94% 
Д+14 2 0,06% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 3.278 100,00% 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 115 18,23% 18,23% 
Д+2 153 24,25% 42,47% 
Д+3 151 23,93% 66,40% 

Д+4 89 14,10% 80,51% 
Д+5 82 13,00% 93,50% 

Д+6 30 4,75% 98,26% 
Д+7 5 0,79% 99,05% 
Д+8 3 0,48% 99,52% 
Д+9 1 0,16% 99,68% 
Д+10 0 0,00% 99,68% 
Д+11 1 0,16% 99,84% 
Д+12 0 0,00% 99,84% 
Д+13 1 0,16% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 631 100,00% 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 89 25,87% 25,87% 
Д+2 79 22,97% 48,84% 
Д+3 42 12,21% 61,05% 

Д+4 50 14,53% 75,58% 
Д+5 33 9,59% 85,17% 

Д+6 21 6,10% 91,28% 
Д+7 9 2,62% 93,90% 
Д+8 7 2,03% 95,93% 
Д+9 8 2,33% 98,26% 
Д+10 3 0,87% 99,13% 
Д+11 2 0,58% 99,71% 
Д+12 1 0,29% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 344 100,00% 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 94 10,18% 10,18% 
Д+2 192 20,80% 30,99% 
Д+3 205 22,21% 53,20% 

Д+4 163 17,66% 70,86% 
Д+5 98 10,62% 81,47% 

Д+6 44 4,77% 86,24% 
Д+7 51 5,53% 91,77% 
Д+8 30 3,25% 95,02% 
Д+9 21 2,28% 97,29% 
Д+10 10 1,08% 98,37% 
Д+11 12 1,30% 99,67% 
Д+12 1 0,11% 99,78% 
Д+13 1 0,11% 99,89% 
Д+14 1 0,11% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 923 100,00% 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 294 48,76% 48,76% 
Д+2 178 29,52% 78,28% 
Д+3 76 12,60% 90,88% 

Д+4 38 6,30% 97,18% 
Д+5 8 1,33% 98,51% 

Д+6 4 0,66% 99,17% 
Д+7 3 0,50% 99,67% 
Д+8 2 0,33% 100,00% 
Д+9 0 0,00% 100,00% 
Д+10 0 0,00% 100,00% 
Д+11 0 0,00% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 603 100,00% 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 95 16,96% 16,96% 
Д+2 130 23,21% 40,18% 
Д+3 78 13,93% 54,11% 

Д+4 69 12,32% 66,43% 
Д+5 74 13,21% 79,64% 

Д+6 42 7,50% 87,14% 
Д+7 15 2,68% 89,82% 
Д+8 12 2,14% 91,96% 
Д+9 18 3,21% 95,18% 
Д+10 7 1,25% 96,43% 
Д+11 12 2,14% 98,57% 
Д+12 2 0,36% 98,93% 
Д+13 1 0,18% 99,11% 
Д+14 1 0,18% 99,29% 
Д+15 4 0,71% 100,00% 

Укупно 560 100,00% 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 129 25,10% 25,10% 
Д+2 100 19,46% 44,55% 
Д+3 79 15,37% 59,92% 

Д+4 53 10,31% 70,23% 
Д+5 60 11,67% 81,91% 

Д+6 33 6,42% 88,33% 
Д+7 14 2,72% 91,05% 
Д+8 8 1,56% 92,61% 
Д+9 12 2,33% 94,94% 
Д+10 20 3,89% 98,83% 
Д+11 5 0,97% 99,81% 
Д+12 1 0,19% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 514 100,00% 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 91 24,53% 24,53% 
Д+2 108 29,11% 53,64% 
Д+3 62 16,71% 70,35% 

Д+4 45 12,13% 82,48% 
Д+5 24 6,47% 88,95% 

Д+6 16 4,31% 93,26% 
Д+7 7 1,89% 95,15% 
Д+8 11 2,96% 98,11% 
Д+9 5 1,35% 99,46% 
Д+10 2 0,54% 100,00% 
Д+11 0 0,00% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 371 100,00% 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 88 28,03% 28,03% 
Д+2 77 24,52% 52,55% 
Д+3 42 13,38% 65,92% 

Д+4 41 13,06% 78,98% 
Д+5 34 10,83% 89,81% 

Д+6 16 5,10% 94,90% 
Д+7 9 2,87% 97,77% 
Д+8 5 1,59% 99,36% 
Д+9 1 0,32% 99,68% 
Д+10 1 0,32% 100,00% 
Д+11 0 0,00% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 314 100,00% 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 122 25,85% 25,85% 
Д+2 140 29,66% 55,51% 
Д+3 76 16,10% 71,61% 

Д+4 72 15,25% 86,86% 
Д+5 26 5,51% 92,37% 

Д+6 14 2,97% 95,34% 
Д+7 3 0,64% 95,97% 
Д+8 3 0,64% 96,61% 
Д+9 2 0,42% 97,03% 
Д+10 0 0,00% 97,03% 
Д+11 1 0,21% 97,25% 
Д+12 5 1,06% 98,31% 
Д+13 5 1,06% 99,36% 
Д+14 3 0,64% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 472 100,00% 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 116 21,09% 21,09% 
Д+2 142 25,82% 46,91% 
Д+3 110 20,00% 66,91% 

Д+4 60 10,91% 77,82% 
Д+5 55 10,00% 87,82% 

Д+6 32 5,82% 93,64% 
Д+7 21 3,82% 97,45% 
Д+8 6 1,09% 98,55% 
Д+9 4 0,73% 99,27% 
Д+10 1 0,18% 99,45% 
Д+11 2 0,36% 99,82% 
Д+12 1 0,18% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 550 100,00% 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 24 9,52% 9,52% 
Д+2 107 42,46% 51,98% 
Д+3 57 22,62% 74,60% 

Д+4 25 9,92% 84,52% 
Д+5 21 8,33% 92,86% 

Д+6 4 1,59% 94,44% 
Д+7 3 1,19% 95,63% 
Д+8 7 2,78% 98,41% 
Д+9 3 1,19% 99,60% 
Д+10 1 0,40% 100,00% 
Д+11 0 0,00% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 252 100,00% 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 134 27,29% 27,29% 
Д+2 113 23,01% 50,31% 
Д+3 122 24,85% 75,15% 

Д+4 55 11,20% 86,35% 
Д+5 32 6,52% 92,87% 

Д+6 12 2,44% 95,32% 
Д+7 7 1,43% 96,74% 
Д+8 9 1,83% 98,57% 
Д+9 3 0,61% 99,19% 
Д+10 2 0,41% 99,59% 
Д+11 1 0,20% 99,80% 
Д+12 1 0,20% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 491 100,00% 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 1797 26,95% 26,95% 
Д+2 1955 29,31% 56,26% 
Д+3 1169 17,53% 73,79% 

Д+4 750 11,25% 85,04% 
Д+5 424 6,36% 91,39% 

Д+6 211 3,16% 94,56% 
Д+7 157 2,35% 96,91% 
Д+8 89 1,33% 98,25% 
Д+9 41 0,61% 98,86% 
Д+10 32 0,48% 99,34% 
Д+11 18 0,27% 99,61% 
Д+12 13 0,19% 99,81% 
Д+13 7 0,10% 99,91% 
Д+14 6 0,09% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 6.669 100,00% 
 

Просечно време преноса 2,8 дана 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 117 13,78% 13,78% 
Д+2 243 28,62% 42,40% 
Д+3 162 19,08% 61,48% 

Д+4 104 12,25% 73,73% 
Д+5 67 7,89% 81,63% 

Д+6 43 5,06% 86,69% 
Д+7 50 5,89% 92,58% 
Д+8 47 5,54% 98,12% 
Д+9 9 1,06% 99,18% 
Д+10 7 0,82% 100,00% 
Д+11 0 0,00% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 849 100,00% 
 

Просечно време преноса 3,5 дана 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 63 8,05% 8,05% 
Д+2 153 19,54% 27,59% 
Д+3 176 22,48% 50,06% 

Д+4 154 19,67% 69,73% 
Д+5 97 12,39% 82,12% 

Д+6 51 6,51% 88,63% 
Д+7 33 4,21% 92,85% 
Д+8 22 2,81% 95,66% 
Д+9 16 2,04% 97,70% 
Д+10 8 1,02% 98,72% 
Д+11 9 1,15% 99,87% 
Д+12 1 0,13% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 783 100,00% 
 

Просечно време преноса 3,9 дана 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 130 12,97% 12,97% 
Д+2 148 14,77% 27,74% 
Д+3 211 21,06% 48,80% 

Д+4 153 15,27% 64,07% 
Д+5 178 17,76% 81,84% 

Д+6 81 8,08% 89,92% 
Д+7 26 2,59% 92,51% 
Д+8 15 1,50% 94,01% 
Д+9 28 2,79% 96,81% 
Д+10 12 1,20% 98,00% 
Д+11 13 1,30% 99,30% 
Д+12 1 0,10% 99,40% 
Д+13 1 0,10% 99,50% 
Д+14 1 0,10% 99,60% 
Д+15 4 0,40% 100,00% 

Укупно 1.002 100,00% 
 

Просечно време преноса 4,0 дана 

 


